PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
RO - PILAR DO SUL - SP

PORTARIA N.' 6.537/20i1 9 wwwpilardosul.sp gov.bf

De 20 de agosto de 2019.

"DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DE
REFERÊNCIA SALARL4L DOS
SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS
9UE. EXERCERAM SUAS FUNÇÕES
PELO PERÍODO DE IO (Dez) ANOS, NOS
TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N.'
267/20] 3 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito
Municipal de Pilar do Su], Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

: H:l n'u:i:m,v =slJ;lF:;n:v.ü;
Nome l Matr. Admissão l Cargo Inicial Cargo Atual $ n.

Mano Antunes Correa

Silvano Antonio da Salva

Aãovaldo Mordes

Pedro Luiz Machado

OtacÍjio Antonio da Silva

Aparecida Mana de Oliveira
Machado

Luiz de Góes Vieira

Ana Mana de Oliveira Pinto

Luçiana Feneira

Diva de Góes Vieira

Aparecida da Sirva Soarem

Jose Antonio de Carvalho

cose Roberto da Silvo

12

31

75

94

99

02/08/1 999

02/08/1999

02/08/1999

02/08/1 999

02/08/1999

Ajudante Geral ll

Ajudante Geral ll

Motorista ll

Motorista il

Motorista ll

Ajudante Geral 111

Ajudante Geral ]ll

Motorista 111

Motorista 111

Motorista 111

03

03

07

07

07

04

04

08

08

08

155 01/08/1 999 Servente ll l Servente 111 03

05

03

03

03

03

08

07

04

06

04

04

04

04

09

08

}65

172

204

205

210

223

229

02/08/1999

02/08/] 999

02/08/1999

02/08/] 999

02/08/ ] 999

02/08/ 1 999

02/08/1 999

Inspetor de Alunos ll

Servente ll

Servente li

Servente ll

Servente ll

Agente Sanitário ll

Motorista ll

Inspetor de Alunos 111

Servente 111

Servente {ll

Servente 111

Servente 111

Agente Sanitário 111

Motorista 111

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALylIDA. 265 - CENTRO.:.CIE.!ll0SJ99 . 1FUFW 1 5. 3278-9700 - CENTRO - PIAR DO SUL - SP

www.píiardosui.sp.gov.br
t

- . . Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contráho

Pilar do Sul, 20 de agosto de 2019

MARCO. 10
Prefeito Municipal

SOAntES

CAETANO SCADtiTO
Seca. de Neg. Jurídicos e

k''
Trjóutários

JOSÉ CARLÓS PÉREIRA
Seca. de Adm. e Recursos Humanos

\
Registrada

na data supra.Municiàlq.de Pilar do Sul
e publicada na Secretaria da Prefeitura

«Q.. a. Ü',-za.-
Juliana de Almeida;Comes
Assistente Administrativo l

Página 2 de 2